



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Nowy rok szkolny rozpoczęty

Publikowane od

01.09.2016 00:00:00

Publikowane do

01.10.2016 00:00:00



- Życzę wam, żebyście byli najlepszymi lekarzami, najlepszymi politykami, najlepszymi ludźmi – zwracał się do uczniów Gimnazjum nr 1 Burmistrz Miasta Mława

Sławomir Kowalewski. W czwartek 1 września 2016 r. wziął udział w uroczystości inauguracji nowego roku szkolnego.

Burmistrz życzył całej szkolnej społeczności wielu sukcesów w rozpoczynającym się właśnie roku szkolnym. Nawiązał w swoim wystąpieniu do tak wielkich Polaków, jak patronujący gimnazjum Mikołaj Kopernik, a także Fryderyk Chopin czy Maria Skłodowska-Curie. – Moim marzeniem jest, żeby to mieszkanec Mławy, uczeń mławskiej szkoły, w przyszłości został laureatem Nagrody Nobla, żeby wynalazł lekarstwo, które wyleczy ludzi z raka. Życzę wam z całego serca, żeby ktoś z was był właśnie takim naukowcem. Życzę wam, żebyście byli najlepszymi lekarzami, najlepszymi politykami, najlepszymi ludźmi, bo to też ma ogromne znaczenie – zwracał się do obecnej w sali gimnastycznej młodzieży. Wyraził też swoje uznanie i wdzięczność za angażowanie się uczniów w sport, kulturę, sztukę i wolontariat.

Burmistrz zachęcał gimnazjalistów, aby korzystali z możliwości, jakie szkoła im stwarza. – Macie wspaniałych nauczycieli, którzy realizują swoją pasję życiową: chcą uczyć, wychowywać, opiekować się, ale też i bawić się z wami – podkreślał. Dziękował dyrekcji szkoły, kadrze nauczycielskiej i pozostałym pracownikom placówki oraz rodzicom gimnazjalistów za trud i zaangażowanie, jakie wkładają w rozwój młodych ludzi.

Uczniów powitała następnie Dyrektor Gimnazjum nr 1 Romana Olszewska – Wiem, że jesteście najlepsi, najmądrzejsi, bo przecież z „Jedynki” – mówiła. Przedstawiła też swoim podopiecznym ich wychowawców.

Uroczystość zakończył program artystyczny przygotowany przez gimnazjalistów. Zebrani na sali wysłuchali kilku przebojów oraz obejrzelili zabawne scenki kabaretowe.

KN / UMM



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/nowy-rok-szkolny-rozpozety>